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УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ

НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР – СКОПЈЕ

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ НА МЕБЕЛ

Декларација за фиоки (лизгачи)
Декларацијата ја пополнува и доставува нарачателот на тестот МКС ЕН 15338
_______________________________________________________________________________________________
	Вид на елемент

	

	Број на лизгачи

	

	Материјал од кој  изработен елементот

	

	Вид на лизгачки оков 

	

	Корисна димензија на фиоката

	

	Тежина за која е наменета фиоката

	

	ДОПОЛНИТЕЛНА ЗАБЕЛЕШКА


	


           Место и Дата                                                                                                            Декларирал и доставил
_Скопје,____-____-20____                                                                                                      __________________________


ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ НА МЕБЕЛ


Ул. 16 та Македонска Бригада бр. 3  1000 Скопје, Р. Македонија – Поштенски фах 8 Пошта 1130


Тел: 02 6154666 Факс: 02 6154 644  laboratorija@fdtme.ukim.edu.mk
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